
 
Originale 

 

Prot. n. 7885 

 

ORDINANZA N.141 DEL 30-08-2017 

 

 

Oggetto : 

ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE IN VIA ASCENSIONE DAL 

CIVICO N. 12 AL CIVICO N. 14 DAL 31/08/2017 AL 01/09/2017 PER 

LAVORI EDILI FABBRICATO FERRETTI GIUSEPPA 

 

 

IL SINDACO 

 

- Richiamate le precedenti ordinanze con le quali venivano istituiti obblighi, divieti e 

limitazioni riguardanti la circolazione stradale; 

- Vista la comunicazione della sig.ra Ferretti Giuseppa prot. n. 7808 del 28/08/2017, con la 

quale comunica l’occupazione di spazio per esecuzione di opere su fabbricato esistente e la 

chiusura della strada via Ascensione; 

- Visto il N.O. rilasciato dalla Provincia di Macerata prot. n.20768 del 21/07/2017 per 

l’occupazione di spazio per esecuzione di opere su fabbricato esistente, lungo la strada 

provinciale Mogliano-Fiume Ete;  - Visti gli artt. 5 c. 3, 6 e 7 del D.lgs. n° 285/92 e succ. 

modificazioni, nonché il relativo regolamento di esecuzione; 

- Visto il D.lgs. n. 267/2000 (T.U.EE.LL.); 

- Visto lo Statuto Comunale di Mogliano; 

 

ORDINA 

 

 

Dal giorno 31/08/2017 al giorno 01/09/2017 è istituito il senso unico alternato di circolazione 

in via Ascensione dal civico n. 12 al civico n. 14 

 

 

AUTORIZZA 
 

- che nell’esecuzione dei lavori vengano rispettate tutte le disposizioni di sicurezza e 

vengano prese tutte le misure atte a tutelare la sicurezza dei cittadini nel rispetto del 

C.d.S.  

- che prima dell’inizio dei lavori l’impresa esecutrice istalli tutta la segnaletica verticale 

per un’adeguata viabilità;   

- Tutta la segnaletica stradale a norma del vigente codice della strada verrà apposta dalla 

ditta esecutrice dei lavori.  

PRESCRIVE 

 

 1) Gli agenti di PS e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far rispettare 

la presente ordinanza.    



 2) Sono esclusi dall'osservare la presente Ordinanza, i mezzi di Soccorso, di Polizia, dei Vigili 

del  Fuoco, e di privati autorizzati sul posto (per comprovati motivi) dagli Agenti di Polizia 

Municipale; 

 3) Ogni altro provvedimento in contrasto con la presente ordinanza è da ritenersi abrogato.    

 

Contro i trasgressori si procederà secondo i termini di legge.    
 

Gli agenti di P.S. e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far rispettare la 

presente ordinanza e la stessa sarà notificata alla ditta interessata ai lavori. 

 
 

 
 

Mogliano , li 30-08-2017 

 

IL SINDACO 

Dr. ZURA Flavio 

 

 


